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2007عدد السكان في تجمع قلقيلية حسب الحي الإحصائي، 
Population of Qalqiliya Locality by Statistical Quarter, 2007 

Source: Palestinian Central Bureau of Statistics, 2009 2009الجهاز المركزي للإحصاء الفلسطيني، : المصدر
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  عدد السكان
Population  

Males ذكور  
Females إناث  
Total المجموع 

 

2,751 
2,637 
5,388 

 

2,339
2,211
4,550

 

2,566
2,488
5,054

 

1,938
1,859
3,797

 

3,412
3,268
6,680

 

3,177
3,071
6,248

 

2,372
2,405
4,777

 

1,417
1,298
2,715

 

1,283 
1,247 
2,530 

 


